
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.10.2024                           № 444 

пгт Пижанка 

О внесении изменений в Положение о проведении аттестации 

муниципальных служащих Пижанского муниципального округа  

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации" и Законом Кировской 

области от 08.10.2007 N 171-ЗО "О муниципальной службе в Кировской 

области", Уставом муниципального образования Пижанский муниципальный 

округ Кировской области администрация Пижанского муниципального 

округа постановляет: 

1. Внести изменения в Положение о проведении аттестации 

муниципальных служащих Пижанского муниципального округа, 

утвержденного постановлением администрации Пижанского 

муниципального округа Кировской области от 14.04.2023 г. № 140 «Об 

утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих 

Пижанского муниципального округа»: 

1.1. В абзаце 2 пункта 2 раздела 2 исключить слова «и отделом 

(управлением, сектором), в котором муниципальный служащий, подлежащий 

аттестации, замещает должность муниципальной службы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава Пижанского  

муниципального округа                                                                     А.Н. Васенин  

__________________________________________________________________ 

consultantplus://offline/ref=1F5D5F885D9BF319C11B2006A3F61FFFC997612186311DD717119EF27129F72AE3F01CA77B614883C0C78D43B4NF51G
consultantplus://offline/ref=1F5D5F885D9BF319C11B3E0BB59A43F6CD9F3A25833615884C4C98A52E79F17FB1B042FE2B27038EC5DB9143B2EC71FFA7N85BG
consultantplus://offline/ref=1F5D5F885D9BF319C11B3E0BB59A43F6CD9F3A25833615834C4598A52E79F17FB1B042FE39275B82C4D98F44BEF927AEE1DD1D7E081A0B05564B95E5N250G


 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Ведущий специалист по кадровой работе 

отдела юридической и кадровой работы                                     Д.В. Ануфриева  

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Управляющая делами, заведующая 

отделом юридической и кадровой работы                              Т.В. Вохминцева 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


